全 住 協  第１８１号

平成２７年８月１８日

会  員 各 位

一般社団法人 全国住宅産業協会

住生活月間中央イベント キャンペーン参加のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、国土交通省が毎年１０月に実施している住生活月間中央イベントについて実行委員会より、

基本テーマを「ずっと住み継ぐかしこい家～お得で快適＆健康！省エネ住宅のくらし～」とした全

国統一キャンペーンを実施する旨案内がありました。

つきましては、下記をご参照の上、このキャンペーンに参加を希望される場合は、申込書により

E-mailまたはＦＡＸにてお申し込みください。

なお、アーチフラッグは、会社の店頭及び住宅展示場等でご使用いただくためのもので、

後日実際に使用されている場面の写真や実施報告書をご提供いただくこととなりますので、

あらかじめご了承ください。                           敬 具

記

１.キャンペーン用ツール

(1)アーチフラッグ １枚 ２，８１０円（税込・送料込）

  半月型のぼり旗（既存のぼり設置タイプ。大きさ 幅８４cm、高さ１８０cm。ポール・台無し、

   アーチバー・ターンキャップ付き。別添参照）

(2)チラシ 住生活月間中央イベントについて

  Ｂ４サイズ・両面カラー。

  ※ チラシはアーチフラッグの付属物です。アーチフラッグ１本につき、チラシ１００部を

無償提供いたします。

 (3)小冊子 長期優良住宅のくらし

   Ａ４サイズ・オールカラー １冊３２４円（税込・送料込）※ １０冊単位でお申込みください。

２.申込方法  E-mailで申込書の請求をし、E-mailまたはＦＡＸ（０３－３５３８－８０７０）

      にてお申し込みください。

申込書請求先および申込書送り先アドレス  myhome@maces.jp

※ 申込データの精度向上のため、できるだけE-mail にてお申込ください。

３.申込期限  平成２７年８月３１日（月） ※ 厳守でお願いいたします。

４.ロゴ等の掲載   １０月の会期中に貴社で行う広報活動がある場合は、「住生活月間」に関する告知

          （ロゴ等）の掲載協力を、お願いいたします。ご参加の場合は、ロゴデータとロゴ

              使用方を記載した「アドキット」のダウンロード用ＵＲＬをお知らせします。（９月

初旬予定）

５.納 品 日   ９月３０日（月）頃

６.代金支払方法   後日、住生活月間中央イベント キャンペーン事務局から請求書をお送りいたします。

７.問合せ先  住生活月間中央イベント キャンペーン事務局  ＴＥＬ ０３－３５３８－６７２６

       ※ 住生活月間中央イベントについてはhttp://www.jutaku-sumai.jp/ をご覧くだ

         さい。

   以 上

	キャンペーンのご案内１／２
	キャンペーンのご案内２／２